
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

СОВЕТ ПОВЕНЕЦКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

9 внеочередная сессия 4 созыва

РЕШЕНИЕ

От 25.05.2018 года № 40

О направлении обращения Г лаве Республики Карелия 
Парфенчикову А.О.

Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-Ф3 «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании 
Устава Повенецкого городского поселения

Совет Повенецкого городского поселения

Решил:

1. Направить Обращение Главе Республики Карелия Парфенчикову А.О. 
(Приложение).

Председатель Совета Повенецкого город

Глава Повенецкого городского поселения

I  -


